
Qhchodni' akademie Dr. E. Beneže
a. .,m· , ¢1- . ZO 2£
, ,. AO3S7 :2O28
r 'et listů' Q

SMLOUVA č.j 46/61894354/2023 µ°""'1istů pŕňon

o Zajištění ubytování a stravování na adaptačním kurzu v Rekreačním středisku Dobrota Staré
Splavy, uzavřená podle § 1746, odst.2, zák. č 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, slaný, Smetanovo nám. 1200, příspěvková organizace

se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Email:

Smetanovo náměsti1200, 274 01 slaný
61894354
nejsme plátci DPH
Mgr. Ma rtinem Štorkem, ředitelem školy

Michaela Rosická
ekonom@oaslany.cz

Příspěvková organizace je zřízena zřizovacIHstinou č. OŠMS/1079/2001vydanou na základě usnesení
zastupitelstva Středočeského kraje č. 44-8/2009/ZK ze dne 30.11.2009.
(dále jen ,,objednatel")

a

jaroslav Tesař
se sídlem: Peškova 535, 403 31 Ústí nad Labem
lČ: 45998949
DIČ: CZ6612201926
Zastoupená: jaroslavem Tesařem
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Jaroslav Tesař
Email: kveta.tesa rova @sezna m.cz
zapsaný v živnostenském rejstříku podle §71 odst.2 živnostenského zákona: 351001 Magistrát města Ústi
nad Labem
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ spolu tuto smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v Rekreačním středisku Dobrota Staré Splavy v termínu od
4.9.2023 do 8.9.2023 pro cca 97 osob (90 žáků l 7 p|atÍcÍch dozorů).

Cenová kalkulace účastníků na osobu dospělých na osobu Celkem

Ubytováni a stravováni 90 680 KČ 7 680 KČ 263 840 KČ

Cena celkem - - - - 263 840 KČ

Náklady na ubytováni a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.



2. Pobyt organizace v objektu: Rekreačním středisku Dobrota Staré Splavy, Pod Borným 0260

47163 Staré Splavy

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 4.9.2023 11.00-13.00 hod. pozdějším obědem

ukončeni 8.9.2023 10..00-11.00 hod. snidanI

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI
a podmínky pro zabezpečeni pobytu účastníků organizace v souladu s vyhláškou č. 148/2004Sb, dále
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je
z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této
smlouvy doloži protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb.
o ochraně veřejného zdravia stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před
konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečeni pobytu účastníků. Pobyt
účastníků školské organizace nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizíosoby. Pro
ubytováni zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj
jako izolace pro nemocné.

3. Nejb|ižši|ékařskou péči poskytuje: Ordinace praktického lékaře, U Nádraží 267, 472 01 Doksy

4. Stravování účastníků orga nizace zajisti dodavatel: Plná penze, snídaně formou švédských stolů, pitný
režim, možnost balíčků místo oběda v případě zájmu objednatele.

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařIzenI objektu, které
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu. Fakturace bude provedena zvlášť na žáky a pedagogický dozor.

Splatnost faktury za pobyt bude do 10 dnů po doručení na adresu objednatele.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Slaném dne 4.9.2023

za objednatele
Mgr. Martin Štorek

Ve starých Splavech dne 4.9.2023

za dodavatele
Jaroslav Tesař

IJR EDVARDA BENEŠE
Skr ý, Srne:dr,:,,/o nám 1200 Aú'
psů 274 01 lC.-61894354 ,jr :"
tel.' 312 522 422 wv\,vi oas!any.cz b !|y
!U ciaíové schranky f5ps8íq (3i\'qj


